2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения в постановление Правительства
 Ульяновской области от 11.09.2019 № 451-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в подпункт 4 пункта 3  Положения о порядке предоставления единовременных компенсационных выплат на приобретение жилых помещений руководителям любительских творческих коллективов, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области  от 11.09.2019 № 451-П «О единовременных компенсационных выплатах на приобретение жилых помещений руководителям любительских творческих коллективов» изменение, дополнив его словами «и (или) сведения о трудовой деятельности, сформированные в соответствии с трудовым законодательством в электронном виде, на бумажном носителе либо в форме электронного документа».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                       А.А.Смекалин